PROCESSO ADMINISTRATIVO:8506882-78.2016.8.06.0000;OBJETO:Locação de equipamento de contingenciamento 

elétrico tipo �NO-BREAKS�+ Banco de Baterias, incluindo serviços de manutenção preventiva e corretiva, instalação e 
desinstalação, com fornecimento de peças; DO VALOR GLOBAL: 46.726,44 (quarenta e seis mil, setecentos e vinte e seis 
reais e quarenta e quatro centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, Inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores 
alterações; CONTRATADA: Mapros Ltda.;DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 22 de abril de 2016; DECLARAÇÃO 
DE DISPENSA: Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale.